
๑ 

 

  

 

                             

                      ค ำสั่งโรงเรยีนหนองไผ่ 
              ที ่   ๔๑๕/๒๕๖๗          

            เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัดกิจกรรม ตำมโครงกำรถนนปลอดภัย 
  .............................................................................. 

  ด้วยงานสวัสดิการนักเรียน กลุ่มบริหารงานกิจการนักเรียนโรงเรียนหนองไผ่  กำหนดจัดกิจกรรม 
ฝึกขับข่ีอย่างปลอดภัยและพัฒนาโรงจอดรถตามโครงการถนนปลอดภัยให้นักเรียนได้มีความรู้ในการขับข่ีอย่างปลอดภัย
ตระหนักในการใช้รถใช้ถนนและสวมหมวกกันน็อกทุกครั้ง โดยจัดกิจกรรมในวันที่ ๑๓ – ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๗  
ณ โรงเรียนหนองไผ่ 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร 
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ ให้ไว้ ณ วันที่  ๒๔  ธันวาคม  ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการทำงาน ดังนี้ 
 

๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย 
๑.๑ นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
๑.๒ นางสาวภคธนัน   แสนโฮม  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๓ นายณัฎฐ์กร    สวยเกษร รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๔ นางสาวอมรา    ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๕ นายมนัสรัชฏ์    คำฟัก  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๖ นายนิมิตร  ตันติวโรดม รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๗ นางกัญญา  หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.๘ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.๙ นางวนิดา  สารสิทธิ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.๑๐ นายยุทธนา  นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่ให้คำปรึกษา ประสานงานการดำเนินการข้ันตอน 
 

๒.   คณะกรรมกำรด ำเนินงำน ประกอบด้วย   
      ๒.๑ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
      ๒.๒ นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
      ๒.๓ นายธวัฒน์ชัย    แก้วเมืองปัก  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๔ นายมานะ  บุญเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๕ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๖ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๗ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 
          /๒.๘ นายเชาว์วรรธน์..... 



  

๒ 
 
 
      ๒.๘ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๙ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
      มีหน้ำที ่ดำเนินกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
              

๓.  คณะกรรมกำรประสำนงำน ประกอบด้วย  
     ๓.๑ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
     ๓.๒ นายธวัฒน์ชัย    แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๓.๓ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๓.๔ นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที ่ติดต่อประสานงานกับหน่วยงานและฝ่ายต่างๆ 
          

๔.  คณะกรรมกำรฝ่ำยตรวจสอบ พรบ.รถจักรยำนยนต์ของนักเรียน ประกอบด้วย 
      ๔.๑ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
      ๔.๒ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๕ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๖ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๗ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๘ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่จัดเตรียมสถานที่ ดูแลความเรียบร้อยของสถานที่ 
๕. คณะกรรมกำรพัฒนำโรงจอดรถ 
     ๕.๑ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
     ๕.๒ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๕.๓ นายมานะ  บุญเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๕.๔ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๕.๕ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๕.๖ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขนานุการ 
๖.  คณะกรรมกำรฝ่ำยประชำสัมพันธ์ 
     ๖.๑ นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
     ๖.๒ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๖.๓ นายธวัฒน์ชัย    แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
     มีหน้ำที ่ประชาสัมพันธ์การจัดกิจกรรม 

 

๗.  คณะกรรมกำรด ำเนินกำรแข่งขันตอบปัญหำเกี่ยวกับควำมปลอดภัยทำงถนน  ประกอบด้วย 
      ๗.๑ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๗.๒ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
 



  

๓ 
 

      ๗.๓ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๗.๔ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๗.๕ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขนานุการ 

มีหน้ำที ่ดำเนินการจัดกิจกรรมแข่งขันตอบปัญหาเกี่ยวกับความปลอดภัยทางถนน 
 

๘.  คณะกรรมกำรตัดสินกำรประกวดจัดบอร์ดถนนปลอดภัย  ประกอบด้วย 
๘.๑ นายธวัฒน์ชัย    แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๘.๒ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

      ๘.๓ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๘.๔ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๘.๕ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขนานุการ 

มีหน้ำที ่ตัดสินการจัดบอร์ดถนนปลอดภัยของแต่ละห้องเรียนให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและยุติธรรม  
           

๙.  คณะกรรมกำรตัดสินกำรประกวดเรียงควำม เรื่อง “ประโยชน์ของ พรบ. รถจักรยำนยนต์และ 
      ควำมส ำคัญของใบขับขี่” ประกอบด้วย 
      ๙.๑ นางสาวนิตยา  ชาตินันท์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
      ๙.๒ ว่าที่ ร.ต.พิชิต   แก้วสุริวงษ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๙.๓ นายสิทธิ์ศกัดิ์  เต็มใจ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้ำที ่ ตัดสินผลการแข่งขันเรียงความให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและยุติธรรม  

๑๐.  คณะกรรมกำรฝ่ำยบันทึกภำพ  ประกอบด้วย 
       ๑๐.๑ นายธนะชัย  สุวรรณรังษี ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ  
       ๑๐.๒ นางสาวสุกญัญา ทองสน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
       ๑๐.๓  นายนันทรัตน์ เกาเทียน ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
       ๑๐.๔ นายดาโรจน์  มาคาน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
       มีหน้ำที ่ บันทึกภาพการดำเนินกิจกรรมตลอดงาน 
 

๑๑. คณะกรรมกำรสรุปประเมินผล  ประกอบด้วย 
 ๑๑.๑ นางสาวบัวเรียน ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 

       ๑๑.๒ นายราชัย  แก้วยศ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ  
  ๑๑.๓ นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้ำที ่จัดทำแบบสอบถาม วิเคราะห์แบบสอบถาม และรายงานการอบรมเสนอผู้บริหาร 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 
 

    สั่ง  ณ  วันที่    ๙    สิงหาคม พ. ศ . ๒๕๖๗ 
     

     (ลงชื่อ)     
        (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

           ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


